СИСТЕМЫ
ТРОЛЛЕЙНОГО
ШИНОПРОВОДА
+7(499)322-98-97
E-mail: info@euro-lift.su
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
EURO-LIFT EL-F Защищенные троллейные шинопроводы предназначены для внутренней и внешней уста-

EL-F
ТИПЫ
Расшифровка:
EL-F-A  - болтовое загнутое  до 120А
EL-F-B - прямая клипса на болтах более
140А
Ширина для проводника:
(1) = 14.5 мм
(2) = 17.6 мм
(3) = 21.0 мм
Длина:
4 метра стандартная длина поставки
Изогнутый:
Минимально допустимый радиус 1.2 метра
Расстояние между кронштейнами:
для прямых участков 1.2 метра
Уплотнительная лента (заказывается от-
дельно)
Внешний вид линии типа А:
болтовое до 120 А EL-F-A
Внешний вид линии типа В:
прямые клипсы на болтах от
140 А EL-F-B
Тип Полюса Сечение
проводни-
ка (мм2)
Макс. ток
(А)
Расстояние
утечки (мм)
Макс. на-
пряжение
(V)
Сопротив-
ление (Ω/
Km)
Вес (кг)
EL-F-A-35-4 (1)
Кат № 00-00004526
4 8 35 35 600 1.944 2.09
EL-F-A-50-4 (1)
Кат № 00-00004501
4 10 50 35 600 1.656 2.16
EL-F-A-80-4 (1)
Кат № 00-00004527
4 15 80 35 600 1.137 2.3
EL-F-A-100-4 (2)
Кат № 00-00004528
4 20 100 33 600 1.011 2.43
EL-F-A-120-4 (2)
Кат № 00-00004529
4 25 120 33 600 0.713 2.56
EL-F-B-140-4 (2)
Кат № 00-00004530
4 35 140 33 600 0.522 2.95
EL-F-B-170-4 (2)
Кат № 00-00004531
4 50 170 33 600 0.337 3.25
EL-F-B-210-4 (2)
Кат № 00-00004532
4 70 210 33 600 0.265 3.85
EL-F-B-240-4 (3)
Кат № 00-00004533
4 80 240 30 600 0.223 4.16
EL-F
3
EL-F Токосъемник одинарный EURO-LIFT
EL-F-TK1-4/25 и EL-F-TK1-4/40
EL-F-TK1-4/25 Токосъемник одинарный EURO-LIFT 25А используется для